VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN

TỐI CAO

Số: 29/TB-VKSTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 14 tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh, bổ sung Thông báo tuyển dụng công chức

tại Viện kiểm sát nhân dân tối cao năm 2023

Thực hiện Kế hoạch số 21/KH-VKSTC ngày 27/02/2023 của Viện trưởng

VKSND tối cao về việc tổ chức thi tuyển công chức tại VKSND tối cao năm 2023,

VKSND tối cao thông báo về việc điều chỉnh, bổ sung Thông báo số 38/TB-

VKSTC ngày 03/3/2023 về việc tuyển dụng công chức tại VKSND tối cao năm

2023 như sau:

1. Bổ sung 01 chỉ tiêu tuyển dụng công chức làm công tác nghiệp vụ đối

ngoại và hợp tác quốc tế.

2. Việc tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển được thực hiện theo Thông báo

số 38/TB-VKSTC ngày 03/3/2023. Thời hạn tiếp nhận là 30 ngày kể từ ngày thông

báo này công khai trên trang thông tin điện tử của VKSND tối cao.

Nơi nhận:

- Các đ/c lãnh đạo VKSTC;

- Thủ trưởng đơn vị thuộc VKSNDTC;

- Báo Bảo vệ pháp luật;

- Trang tin điện tử VKSNDTC;

- Lưu:VT, V15.

TL. VIỆN TRƯỞNG

VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC CÁN

BỘ

(Đã ký)

Tăng Ngọc Tuấn